
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Město Milovice
se sídlem: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24
IČ: 002 39 453, DIČ: CZ00239453
zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, starostou města
bankovní spojení: ....................................................................................
číslo účtu: ................................
datová schránka: 6ahbcq7

(dále jen „Budoucí povinný“) na straně jedné

a

společnost FIBERNET, a.s.
se sídlem: Mladá Boleslav, Českobratrské náměstí 1321, PSČ 293 01
IČ: 271 96 763, DIČ: CZ27196763
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 9661 
zastoupená:Patrikem Benešem, místopředsedou představenstva 
datová schránka: wwbd4b2

(dále jen „Budoucí oprávněný“) na straně druhé

tuto

SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY

(díle jen „Smlouva“)

ve smyslu ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„OZ"), a ustanovení § 104 odst. 1 - 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen „ZoEK”) a podle zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“).

I.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1) Budoucí povinný prohlašuje, že je řádným a výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 1416/1 ostatní 
plocha-jiná plocha, 1397/6 ostatní plocha-ostatní komunikace, 1397/46 ostatní plocha-zeleň, 1397/5 ostatní 
plocha-jíná plocha, 1397/8 ostatní plocha-jiná plocha, 1395 ostatní plocha- ostatní komunikace, 1387/12 
ostatní plocha- jiná plocha, 1394/1 ostatní plocha - jiná plocha, 1387/15 ostatní plocha - jiná plocha, 1388 
ostatní plocha - ostatní komunikace a 1389/2 ostatní plocha - jiná plocha, v k.ú. Benátecká Vrutice 
(602060), zapsaných na LV č. 1 pro obec Milovice, katastrální území Benátecká Vrutice, vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk (dále jen „Služebný pozemek”), a 
že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít.

2) Budoucí oprávněný prohlašuje, že je podnikatelem zajišťujícím veřejnou komunikační síť, který je, na 
základě oznámení o podnikáni držitelem osvědčení č. 601 vydaného Českým telekomunikačním úřadem, 
oprávněn podnikat v elektronických komunikacích a že je stavebníkem stavby veřejné komunikační sítě 
s názvem „Optické propojení ul. Armádní, V Břízách a Topolová, Milovice ■ Mladá", která se bude 
nacházet mj. na Služebném pozemku.



3) Budoucí povinný prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit ke Služebnému 
pozemku věcné břemeno podle této Smlouvy, a že mu nejsou známy žádné faktické nebo právní vady 
Služebného pozemku, kterými by byl znemožněn účel této Smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1) Účelem této Smlouvy je zajištění řádného umístění vedení veřejné komunikační sítě do Služebného 
pozemku, včetně jejího provozování a udržování.

2) Předpokládaný rozsah zatížení Služebného pozemku věcným břemenem - služebností inženýrské sítě 
je cca 1178 bm a je vyznačen ve výkresech č. 02, 03, 04 a 05 - Polohopis nové úložné trasy, které tvoří 
přílohu č. 1, 2, 3 a 4 této Smlouvy. Přesné vyznačení rozsahu zatížení Služebného pozemku věcným 
břemenem - služebností inženýrské sítě bude dokumentováno geometrickým plánem, vyhotoveným po 
dokončení stavby, který bude přílohou vlastní Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské 
sítě (dále jen „Vlastní smlouva“).

3) Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde až zřízením 
věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně, a to na dobu neurčitou. Smluvní 
strany se dohodly, že nad rámec níže popsané finanční náhrady nemá Budoucí povinný za zřizované věcné 
břemeno nárok na žádné dalši úhrady (např. nájemné).

4) Finanční náhrada za zřízení věcného břemene na Služebném pozemku bude ve Vlastni smlouvě 
stanovena podle Ceníku náhrad za zřizování věcných břemen na pozemcích ve vlastnictví města Milovice, 
schváleného najednání Rady města Milovice č.3/2017, dne 8. 2. 2017, usnesením č. 42/2017 a činí: ........... 
Kč za uložení do zeleného pásu,............ Kč za uložení do komunikace (vozovky nebo chodníku) se 
živičným nebo jinak zpevněným povrchem za 1 bm trasy veřejné komunikační sítě a................Kč/započatý 
m2 zastavění plochy postavením nadzemních částí veřejné komunikační sitě (vše včetně ochranného 
pásma), minimálně však................Kč za každý Služebný pozemek ve vlastnictví města. Uvedená finanční 
náhrada je bez DPH.

III.
Podmínky pro provedení stavby

(dle stavebního zákona)

1) Budoucí povinný uděluje Budoucímu oprávněnému souhlas s provedením stavby veřejné komunikační 
sítě na Služebném pozemku v rozsahu dle čl. II. odst. 2 této Smlouvy a to i prostřednictvím třetích osob, 
s tím, že budou splněny požadavky Budoucího povinného, uvedené ve Vyjádření k předmětné stavbě č.j. 
SMM/4737/18/Kra, ze dne 7. 8. 2018.

2) Budoucí povinný se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucímu oprávněnému a jím 
pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Služebný pozemek a realizaci stavby uvedené v Čl. II. odst. 2 
této Smlouvy.

3) Budoucí oprávněný se zavazuje splnit požadavky Budoucího povinného, uvedené ve Vyjádření 
k předmětné stavbě č.j. SMM/4737/18/Kra, ze dne 7. 8. 2018 a v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv 
Budoucího povinného. V případě provádění výkopových prací bude výkop zcela zahrnut do 14 dnů od jejich 
zahájení (nedohodnou-li se Smluvní strany jinak). Po skončení prací je Budoucí oprávněný povinen uvést 
Služebný pozemek do předchozího stavu.
Pro případ, že výše uvedená 14 denní lhůta nebude dodržena, zavazuje se Budoucí oprávněný zaplatit 
Budoucímu povinnému pokutu ve výši ........... Kč/den za 1 bm nezahrnutého výkopu.



4) Pokud Budoucímu povinnému v důsledku výkonu práv Budoucího oprávněného vznikne na Služebném 
pozemku škoda, zavazuje se Budoucí oprávněný tuto škodu Budoucímu povinnému nahradit formou 
jednorázové náhrady.

IV.
vlastní Smlouva o zřízení věcného břemene ■ služebnosti inženýrské sítě

1. Budoucí povinný se zavazuje, že na základě výzvy Budoucího oprávněného, a to nejpozději do třiceti 
(30) kalendářních dnů ode dne doručení takové výzvy, uzavře s Budoucím oprávněným ve smyslu 
ustanovení § 1267 OZ a ustanovení § 104 odst. 3 ZoEK Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě následujícího obsahu (v textu této smlouvy budou smluvní strany označeny jako "Povinný" a 
"Oprávněný", přičemž tento text je vyznačen kurzívou):

2. Oprávněný a Povinný (dále společně též jen „Smluvní strany") tímto sjednávají za účelem zajištění práv 
Oprávněného vyplývajících z ustanovení § 104 ZoEK služebnost inženýrské sítě, resp. za účelem 
zajištění řádného umístění vedení veřejné komunikační sítě na Služebném pozemku vč. jejího provozování 
a udržování, a to za následujících podmínek:

I.
Budoucí povinný prohlašuje, že je  řádným a výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 1416/1 ostatní plocha- 
jiná plocha, 1397/6 ostatní plocha-ostatní komunikace, 1397/46 ostatní plocha-zeleň, 1397/5 ostatní plocha- 
jíná plocha, 1397/8 ostatní plocha-jiná plocha, 1395 ostatní plocha- ostatní komunikace, 1387/12 ostatní 
plocha- jiná plocha, 1394/1 ostatní plocha - jiná plocha, 1387/15 ostatní plocha - jiná plocha, 1388 ostatní 
plocha - ostatní komunikace a 1389/2 ostatní plocha - jiná plocha, v k.ú. Benátecká Vrutice (602060), 
zapsaných na LV č. 1 pro obec Milovice, katastrální území Benátecká Vrutice, vedeném u Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk (dále jen „Služebný pozemek"),

Oprávněný prohlašuje, že vedení veřejné komunikační sítě bylo do Služebného pozemku umístěno
v souladu s podmínkami uvedenými v územním rozhodnutí/rozhodnutí o umístění stavby č .j. , ze
d n e _________ , vydaného_________________ , a v souladu s podmínkami uvedenými ve Smlouvě o
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě uzavřené mezí 
Povinným a Oprávněným dne________________ .
Oprávněný je  podnikatelem zajišťujícím veřejnou komunikační síť, který je  na základě oznámení o 
podnikání držitelem osvědčení č. 601 vydaného Českým telekomunikačním úřadem oprávněn podnikat 
v elektronických komunikacích.

Povinný prohlašuje, že je  zcela oprávněn uzavřít tuto smlouvu a že Služebný pozemek není zatížen žádnou 
povinností, omezením či právem třetí osoby, které by znemožňovalo nebo ohrožovalo výkon práv ze 
služebností inženýrské sítě podle této smlouvy, a ani nebylo zahájeno žádné řízení a ani neučinil žádné 
právní jednání, které by mohlo takové omezení zakládat.

II.
K zajištění výkonu práv Oprávněného vyplývajících z ustanovení § 104 odst. 1 a 2 ZoEK a v souladu s 
uzavřenou budoucí smlouvou o zřízení služebnosti inženýrské sítě tímto Smluvní strany zřizují ve 
prospěch Oprávněného pozemkovou služebnost Inženýrské sítě, jejímž předmětem je  zřízení, 
provozování, údržba a úprava podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, včetně 
vytyčovacích bodů podzemního komunikačního vedení a přípojná komunikační vedení veřejné komunikační 
sítě, právo přetínat Služebný pozemek vodiči a zřizovat v něm vedení veřejně komunikační sítě k tíži 
Služebného pozemku (dále jako „služebnost inženýrské sítě“).

Smluvní strany se dohodly, že součástí oprávnění vyplývajících ze služebnosti inženýrské sítě je rovněž 
právo Oprávněného na pojíždění podél trasy vedení veřejné komunikační sítě a přístup a příjezd k ní 
oprávněnými osobami, a to zejména za účelem pravidelných prohlídek, oprav, úprav a údržby vedení



veřejné komunikační sítě, jakož í omezení vyplývající z ochranného pásma vedení veřejné komunikační sítě 
a právo v nezbytném rozsahu kácet a oklesťovat dřeviny ohrožující bezpečný a spolehlivý provoz 
komunikačního vedení a elektronických komunikačních zařízení, a to v souladu se zákonem č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.
Oprávněný má současně právo provádět na umístěném vedení veřejné komunikační sítě úpravy za účelem 
je jí modernizace a/nebo zlepšení její výkonnosti a dále právo zřídit, mít a udržovat na Služebném pozemku 
také potřebná obslužná zařízení.

Rozsah služebnosti inženýrské sítě je vyznačen v geometrickém plánu číslo
......................................zpracovaným............ ,ověřeným.......  dne 00.00. 0000 pod číslem 00/000 a
schváleným Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk dne 00.00. 000 pod 
číslem 00/000 který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a je  její nedílnou součástí.

Povinný má právo na zpřístupnění příslušné dokumentace vztahující se k umístěnému vedení veřejné 
komunikační sítě pouze v rozsahu, který je  nezbytný k odvrácení případné hrozící škody, nebo je-li tato po 
Povinném požadovaná oprávněnými orgány.

Oprávněný práva odpovídající služebnosti inženýrské sítě v rozsahu, jak je  sjednán touto smlouvou, přijímá 
a Povinný musí tato práva v plném rozsahu strpět.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že služebnost inženýrské sítě dle této smlouvy se zřizuje na dobu 
neurčitou a ve smyslu ustanovení § 1265 odst. 3 0 1  se zřizuje jako zcizitelná a dědičná.

III.
Oprávněný se zavazuje při vstupu na Služebný pozemek šetřit majetek Povinného. V případě provádění 
výkopových prací bude výkop zcela zahrnut do 14 dnů od jejich zahájení (nedohodnou-li se Smluvní strany 
jinak) a po provedení prací na komunikačním vedení uvést na vlastní náklady Služebný pozemek do 
původního či náležitého stavu.

Pro případ, že výše uvedená 14 denní lhůta nebude dodržena, zavazuje se Oprávněný zaplatit Povinnému 
smluvní pokutu ve výši.............Kč/den za 1 bm nezahrnutého výkopu.

Oprávněný oznámí Povinnému, popřípadě Povinným určenému uživateli Služebného pozemku, každý vstup 
na Služebný pozemek, k němuž dochází v souladu s touto smlouvou. Nesnese-li záležitost při náhlém 
poškození vedení veřejné komunikační sítě odkladu, obstará jeho opravu Oprávněný i bez předchozího 
projednání; dotčeným osobám však neprodleně oznámí provádění opravy, je jí místo označí a zabezpečí.

Povinný se zdrží všeho, co by mohlo vést k ohrožení vedení veřejné komunikační sítě umístěného na 
Služebném pozemku. Povinný rovněž umožní Oprávněnému, resp. Oprávněným určeným osobám, vstup 
na Služebný pozemek v rozsahu touto smlouvou sjednané služebností inženýrské sítě, a to minimálně po 
nezbytnou dobu a v nezbytném rozsahu zejména za účelem prohlídky a/nebo opravy či údržby vedení 
veřejné komunikační sítě.

Hodlá-li Povinný provádět na Služebném pozemku stavební práce, výkopy či jiné stavební úpravy, jež by 
mohly ohrozit nebo poškodit vedení veřejné komunikační sítě, je  povinen o tomto informovat Oprávněného, 
předem si zajistit jeho předchozí písemný souhlas a respektovat jím anebo právními předpisy stanovené 
podmínky.

V rozsahu zákonného ochranného pásma vedení veřejné komunikační sítě není Povinný oprávněn 
vysazovat trvalé porosty.

Náklady na vyhotovení geometrického plánu a poplatek za návrh na zápis práva odpovídajícího věcnému 
břemeni - služebnosti inženýrské sítě dle této smlouvy do příslušného veřejného seznamu (katastru 
nemovitosti) jdou k tíži Oprávněného.

4



IV.
Služebnost inženýrské sítě dle této smlouvy se zřizuje úplatně, přičemž jednorázová úhrada za její zřízení 
byla stanovena podle Ceníku náhrad za zřizování věcných břemen na pozemcích ve vlastnictví města 
Milovice, schváleného na jednání Rady města Milovice č. 3/2017, dne 8. 2. 2017, usnesením č. 42/2017 a 
činí ....Kč (slovy ....korun českých). Ktéto částce bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem 
stanovené výší. Sjednaná jednorázová úhrada bude Oprávněným v plné výši uhrazena na základě řádného 
daňového dokladu (faktury) vystaveného Povinným, se lhůtou splatnosti třicet (30) dnů ode dne jeho 
doručení Oprávněnému a to bankovním převodem na účet Povinného vedeného u ...................................
a.s., pobočka Lysá nad Labem, číslo účtu.................................. Smluvní strany se dohodly, že žádné další 
úhrady (např. nájemné apod.) Povinnému nenáleží.

Povinný je  oprávněn vystavit fakturu až po doručení Vyrozumění o provedeném vkladu práva 
odpovídajícímu věcnému břemeni dle této Smlouvy do katastru nemovitosti od Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk (dále jen „Vyrozumění“).

Za datum zdanitelného plnění je  považován den doručení Vyrozupnění, ve kterém je  uveden den zápisu 
věcného břemene do katastru nemovitostí.

V.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Práva odpovídající služebnosti inženýrské sítě dle této smlouvy vzniknou dnem zápisu těchto práv do 
příslušného veřejného seznamu (katastru nemovitostí) s účinky zpětně k okamžiku podání návrhu na vklad. 
Do doby rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení vkladu jsou smluvní strany svými smluvními projevy 
vázány. Pokud by katastrální úřad vkladové řízení zastavil či návrh na vklad zamítl nebo by vyzval 
k doplnění či odstranění vad smlouvy anebo podání, učiní smluvní strany neprodleně veškerá opatření, 
zejména odstraní vady podání či smlouvy tak, aby bylo právo odpovídající služebnosti inženýrské sítě podle 
této smlouvy do veřejného seznamu řádně zapsáno.
Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti 
inženýrské sítě na základě této smlouvy podá do příslušného veřejného seznamu Oprávněný jménem
všech účastníků této smlouvy, k čemuž je j ostatní účastníci této smlouvy výslovně zmocňují.

Nestanoví-li tato smlouva jinak, musí být veškeré písemnosti, oznámení a/nebo dokumenty doručeny 
osobně anebo s využitím provozovatele poštovních služeb. Doručovací adresou ve všech věcech dle této 
smlouvy je:
Povinný: Odbor správy majetku města a investic MěÚ Milovice, nám. 30. června 508, 289 23 Milovice 
Oprávněný: Českobratrské náměstí 1321, 293 01 Ml. Boleslav l,J< rukám pana Patrika Beneše

Jakákoli právní jednání podle této smlouvy musí mít písemnou formu.

Smluvní strany prohlašují, že si sdělily všechny skutkové i právní okolnosti, o nichž ví nebo musí vědět tak, 
aby se každá ze smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platnou smlouvu a aby byl každé 
z nich zřejmý je jí zájem tuto smlouvu uzavřít. Žádná ze smluvních stran se necítí být ve vztahu k druhé 
smluvní straně slabší stranou ve smyslu O l.
Povinný na sebe přebírá nebezpečí změny okolností, a nevzniká mu tedy ani právo domáhat se obnovení 
jednání o této smlouvě.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem seznámily, že tato smlouva 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné a vážně projevené vůle. Smluvní strany dále prohlašují, 
že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní ani za jinak nevýhodných podmínek, což potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.



V případě, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným a/nebo neúčinným např. z důvodu 
změny obecně závazných právních předpisů či změny poměru účastníků této smlouvy, taková změna 
nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy, přičemž smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu 
nahradí takové ustanovení novým platným a účinným ujednáním při zachování stejného nebo obdobného 
účelu.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, přičemž jedno (1) vyhotovení bude předloženo 
příslušnému katastrálnímu úřadu pro účely řízení o zápisu práv dle této smlouvy do veřejného seznamu a 
po jednom (1) vyhotovení obdrží každý z účastníků této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Výzvu k uzavření Vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene - služebností inženýrské sítě dle Článku
IV. této Smlouvy je Budoucí oprávněný oprávněn učinit kdykoliv po obdržení všech nezbytných povoleni a 
souhlasů vydaných příslušnými orgány k naplnění účelu této Smlouvy, nejpozději však do tří (3) let ode dne 
uzavření této Smlouvy.

2. Nestanoví-li tato smlouva jinak, musí být veškeré písemnosti, oznámení a/nebo dokumenty doručeny 
osobně anebo s využitím provozovatele poštovních služeb. Doručovací adresou ve všech věcech dle této 
smlouvy je:
- Budoucí povinný: Odbor správy majetku města a investic MěÚ Milovice, nám. 30. června 508, 289 23 
Milovice,
- Budoucí oprávněný: Českobratrské náměstí 1321,293 01 Ml. Boleslav I, k rukám pana Patrika Beneše

3. Práva a povinnosti v této Smlouvě obsažená zavazují rovněž případné právní nástupce nebo dědíce 
smluvních stran.

4. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět výlučně písemně, a to ve formě číslovaných dodatků k této 
Smlouvě.

5. Jakákoli právní jednání podle této Smlouvy musí mít písemnou formu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si sdělily všechny skutkové i právní okolnosti, o nichž ví nebo musí vědět
tak, aby se každá ze smluvních stran mohla přesvědčit o možností uzavřít platnou smlouvu a aby byl každé 
z nich zřejmý její zájem tuto Smlouvu uzavřít. Žádná ze smluvních stran se necítí být ve vztahu k druhé 
smluvní straně slabší stranou ve smyslu OZ.

7. Budoucí Povinný na sebe přebírá nebezpečí změny okolnpstí, a nevzniká mu tedy ani právo domáhat 
se obnovení jednání o této Smlouvě.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) jsou určené pro Budoucího 
povinného a dva (2) pro Budoucího oprávněného.

9. Budoucí povinný a Budoucí oprávněný prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti
s touto Smlouvou řídí obecným nařízením EP č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR), a dalšími
právními předpisy.

10. Přítomnost FIBERNET, a.s., jako smluvní strany sama o sobě nezakládá povinnost tuto Smlouvu 
uveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní 
strany se zavazují, že pokud by i přesto k uveřejnění této Smlouvy dle zákona o registru smluv mělo dojít, 
poskytnou si v této věci veškerou nezbytnou součinnost.

11. Tato Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.



12. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou se zněním této Smlouvy o smlouvě budoucí podrobně 
seznámeny, a že ji na důkaz své svobodné, určité a vážně projevené vůle a nikoli pod nátlakem, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku podepisují.

13. Součástí této Smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - výkres č. 02 - Polohopis nové úložné trasy
Příloha č. 2 - výkres č. 03 - Polohopis nové úložné trasy
Příloha č. 3 - výkres č. 04 - Polohopis nové úložné trasy
Příloha č. 4 - výkres č. 05 - Polohopis nové úložné trasy

Schvalovací doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

Budoucí povinný prohlašuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada města Milovice na svém jednání č. 
26/2018, dne 30. 8. 2018, usnesením č. 387 b)/2018, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3. zákona, a že 
tak byly splněny, ve smyslu § 41 zákona, podmínky pro platnost tohoto právního aktu, to je uzavření této 
Smlouvy.

ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon“)

2 0 . 03. 2018
V Mladé Boleslavi dne . 9.:

za bud..................vněného

Město Milovice 
Ing. Milan Pour, starosta města

FIBERNET, a.s.
Patrik Beneš 

místopředseda představenstva

.................
FIBERNET, a.S.

Českobratrské náměstí 1321 
293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 271 96 763 DIČ: CZ27196763







X




